
ZARZĄDZENIE NR 203/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 202/23 Burmistrza Nasielska z dnia 29 grudnia 2023r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066A4426-0DA8-44CC-A263-458843B3BF29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

  do Zarządzenia nr 203/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 122 440,07 0,00 2 122 440,07

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 851 500,00 0,00 1 851 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 660 000,00 2 000,00 662 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
967 800,00 -2 000,00 965 800,00

750 Administracja publiczna 10 675 269,35 62,38 10 675 331,73

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 945 061,90 0,00 8 945 061,90

4300 Zakup usług pozostałych 1 133 500,00 -7 600,00 1 125 900,00

4430 Różne opłaty i składki 190 000,00 7 600,00 197 600,00

75095 Pozostała działalność 449 709,26 62,38 449 771,64

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 060,26 62,38 1 122,64

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
140 678,00 0,00 140 678,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
3 906,00 0,00 3 906,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 791,25 241,37 2 032,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 558,70 -211,12 347,58

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
80,05 -30,25 49,80

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
998 728,86 0,00 998 728,86

75416 Straż gminna (miejska) 158 388,66 0,00 158 388,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 350,00 190,00 111 540,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 -190,00 9 310,00

757 Obsługa długu publicznego 3 540 000,00 0,00 3 540 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

3 540 000,00 0,00 3 540 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje
120 000,00 7 000,00 127 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

3 420 000,00 -7 000,00 3 413 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 148 121,69 -4 250,00 15 143 871,69

80104 Przedszkola 2 584 475,67 -4 400,00 2 580 075,67

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

150 000,00 -4 400,00 145 600,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 500,00 4 400,00 4 900,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

500,00 4 400,00 4 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 863 250,00 -4 250,00 859 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
33 250,00 -4 250,00 29 000,00

86 394 308,27 -4 187,62 86 390 120,65Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066A4426-0DA8-44CC-A263-458843B3BF29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

  do Zarządzenia nr 203/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

140 678,00 0,00 140 678,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
3 906,00 0,00 3 906,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 791,25 241,37 2 032,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 558,70 -211,12 347,58

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
80,05 -30,25 49,80

2 174 201,76 0,00 2 174 201,76Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066A4426-0DA8-44CC-A263-458843B3BF29. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 203/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


